Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  3900/SYT-NV Đồng Nai, ngày  01  tháng 8 năm 2023

V/v phối hợp cung cấp nội dung

liên quan theo chỉ đạo của UBND

tỉnh tại văn bản số 7531/UBND-

KGVX ngày 26/7/2023

(KHẨN)

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được Công văn số 1791/SKHCN-QCN ngày 31 tháng 7 năm

2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp cung cấp nội dung liên

quan theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 7531/UBND-KGVX ngày

26/7/2023.

Đề có nội dung tham mưu Ban Cán sự đảng UBND tỉnh báo cáo Thường

trực Tỉnh ủy hàng năm tỉnh Đồng Nai có bao nhiêu đề tài, đề án nghiên cứu khoa

học, công nghệ được triển khai thực hiện; có bao nhiêu công nghệ được chuyển

giao ứng dụng; tình hình sử dụng ngân sách cho khoa học và công nghệ thời gian

qua  trên địa bàn tỉnh. Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị căn cứ nội dung nêu

trên khẩn trương rà soát, cung cấp thông tin, đánh giá hàng năm và gửi văn bản về

Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) trước  ngày 08/8/2023  để tổng hợp.

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Đính kèm: Văn bản số 7531/UBND-KGVX ngày 26/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Các phòng chức năng Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T14:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!